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ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
на 2019 год и плановый период 2020  и 2021 годов

Наименование муниципального  учреждения: МБОУ СОШ №4 п. Тавричанка
Вид деятельности муниципального учреждения ___Образование и наука____
                                    (указывается вид деятельности муниципального учреждения  из базового общероссийского перечня или регионального перечня)

Периодичность за  2019 год
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1.

	1. Наименование муниципальной услуги: 

«Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования».
	Код  по базовому общероссийскому перечню или региональному перечню
	11.787.0


	2. Категория потребителей муниципальной услуги: 

Физические лица
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 2


	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества

муниципальной услуги
	Допустимые  (возможные)  отклонения  от установленных  показателей  качества  муниципальной  услуги

	
	Содержание услуги 1


	Содержание услуги 2


	Содержание услуги 3


	Условия (формы) оказания услуги 1
	Условия (формы) оказания услуги 2
	Наименова-

ние показателя1
	Наиме-нование единицы измерения1
	2019год


	2020год

(1-й год планового периода)
	2021год (2-й год планового периода)
	в 

про-

центах
	в абсолют-ных

показа-

телях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	34787000300300101005101

	не указано 
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	очная
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования
	%
	100
	100
	100
	10
	

	
	
	
	
	
	
	Выполнение учебного плана (количество часов, содержание, лабораторные и практические работы)
	%
	100
	100
	100
	10
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родительской общественности, удовлетворенная качеством образовательной услуги
	%
	85
	85
	85
	10
	

	
	
	
	
	
	
	Количество обоснованных жалоб
	единиц в год
	0
	
	
	10
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 2


	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества

муниципальной услуги
	Допустимые  (возможные)  отклонения  от установленных  показателей  качества  муниципальной  услуги

	
	Содержание услуги 1

	Содержание услуги 2

	Содержание услуги 3

	Условия (формы) оказания услуги 1
	Условия (формы) оказания услуги 2
	Наименова-

ние показателя1
	Наиме-нование единицы измерения1
	2019 год


	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год 
(2-й год планового периода)
	в 

про-

центах
	в абсолют-ных

показа-

телях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	34787000300300101005101

	не указано
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	очная
	
	Число обучающихся
	Человек
	227
	211
	211
	5
	


Раздел 2.

	1. Наименование муниципальной услуги: 

«Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования».
	Код по базовому общероссийскому перечню или региональному перечню
	11.787.0


	2. Категория потребителей муниципальной услуги: 

Физические лица (дети-инвалиды, обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья).
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 2


	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества

муниципальной услуги
	Допустимые  (возможные)  отклонения  от установленных  показателей  качества  муниципальной  услуги

	
	Содержание услуги 1

	Содержание услуги 2

	Содержание услуги 3

	Условия (формы) оказания услуги 1
	Условия (формы) оказания услуги 2
	Наименова-

ние показателя1
	Наиме-нование единицы измерения1
	2019год


	2020год

(1-й год планового периода)
	2021год (2-й год планового периода)
	в 

про-

центах
	в абсолют-ных

показа-

телях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	34787000300400101003101
34787000300500101000101

	Дети -инвалиды
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	
	Очная 
	 Очная 
	Уровень освоения обучающимися образовательной программы начального общего образования
	%
	100
	100
	100
	10
	

	
	
	
	
	
	
	Выполнение учебного плана (количество часов, содержание, лабораторные и практические работы)
	%
	100
	100
	100
	10
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 2


	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества

муниципальной услуги
	Допустимые  (возможные)  отклонения  от установленных  показателей  качества  муниципальной  услуги

	
	Содержание услуги 1

	Содержание услуги 2

	Содержание услуги 3

	Условия (формы) оказания услуги 1
	Условия (формы) оказания услуги 2
	Наименова-

ние показателя1
	Наиме-нование единицы измерения1
	2019 год

(очередной финансовый

год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	в 

про-

центах
	в абсолют-ных

показа-

телях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	34787000300400101003101
34787000300500101000101

	Дети -инвалиды
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	
	Очная
	Очная 
	Число обучающихся
	Человек
	3
	6
	6
	0
	


Раздел 3.
	1. Наименование муниципальной услуги: 

«Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования».
	Код по базовому общероссийскому перечню или региональному перечню
	11.791.0


	2. Категория потребителей муниципальной услуги: 

Физические лица
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 2


	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества

муниципальной услуги
	Допустимые  (возможные)  отклонения  от установленных  показателей  качества  муниципальной  услуги

	
	Содержание услуги 1

	Содержание услуги 2

	Содержание услуги 3

	Условия (формы) оказания услуги 1
	Условия (формы) оказания услуги 2
	Наименование показателя1
	Наиме-нование единицы измерения1
	2019год


	2020год

(1-й год планового периода)
	2021год (2-й год планового периода)
	в 

про-

центах
	в абсолют-ных

показа-

телях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	35791000300300101009101

	не указано 
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	Очная
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования
	%
	100
	100
	100
	10
	

	
	
	
	
	
	
	Выполнение учебного плана (количество часов, содержание, лабораторные и практические работы)
	%
	100
	100
	100
	10
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родительской общественности, удовлетворенная качеством образовательной услуги
	%
	85
	85
	85
	10
	

	
	
	
	
	
	
	Количество обоснованных жалоб
	единиц в год
	0
	0
	0
	10
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 2


	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества

муниципальной услуги
	Допустимые  (возможные)  отклонения  от установленных  показателей  качества  муниципальной  услуги

	
	Содержание услуги 1

	Содержание услуги 2

	Содержание услуги 3

	Условия (формы) оказания услуги 1
	Условия (формы) оказания услуги 2
	Наименова-

ние показателя1
	Наиме-нование единицы измерения1
	2019 год


	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год 
(2-й год планового периода)
	в 

про-

центах
	в абсолют-ных

показа-

телях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	35791000300300101009101

	не указано
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	Очная
	
	Число обучающихся
	Человек
	235

	231
	231
	5
	


Раздел 4.
	1. Наименование муниципальной услуги: 

«Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования».
	Код по базовому общероссийскому перечню или региональному перечню
	11.791.0

	2. Категория потребителей муниципальной услуги: 

Физические лица (дети-инвалиды, обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья).
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 2


	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества

муниципальной услуги
	Допустимые  (возможные)  отклонения  от установленных  показателей  качества  муниципальной  услуги

	
	Содержание услуги 1

	Содержание услуги 2

	Содержание услуги 3

	Условия (формы) оказания услуги 1
	Условия (формы) оказания услуги 2
	Наименова-

ние показателя1
	Наиме-нование единицы измерения1
	2019год


	2020год

(1-й год планового периода)
	2021год (2-й год планового периода)
	в 

про-

центах
	в абсолют-ных

показа-

телях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	35791000300400101007101
35791000300500101004101

	Дети -инвалиды
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	
	Очная 
	 Очная 
	Уровень освоения обучающимися образовательной программы основного общего образования
	%
	100
	100
	100
	10
	

	
	
	
	
	
	
	Выполнение учебного плана (количество часов, содержание, лабораторные и практические работы)
	%
	100
	100
	100
	10
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 2


	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества

муниципальной услуги
	Допустимые  (возможные)  отклонения  от установленных  показателей  качества  муниципальной  услуги

	
	Содержание услуги 1

	Содержание услуги 2

	Содержание услуги 3

	Условия (формы) оказания услуги 1
	Условия (формы) оказания услуги 2
	Наименова-

ние показателя1
	Наиме-нование единицы измерения1
	2019 год

(9 мес)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	в 

про-

центах
	в абсолют-ных

показа-

телях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	35791000300400101007101

35791000300500101004101
	Дети -инвалиды
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	
	Очная
	Очная 
	Число обучающихся
	Человек
	4
	4
	4
	5
	


Раздел 5
	1. Наименование муниципальной услуги: 

«Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования».
	Код по базовому общероссийскому перечню или региональному перечню
	11.794.0

	2. Категория потребителей муниципальной услуги: 

Физические лица
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.
Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 2


	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества

муниципальной услуги
	Допустимые  (возможные)  отклонения  от установленных  показателей  качества  муниципальной  услуги

	
	Содержание услуги 1

	Содержание услуги 2

	Содержание услуги 3

	Условия (формы) оказания услуги 1
	Условия (формы) оказания услуги 2
	Наименование показателя1
	Наиме-нование единицы измерения1
	2019год


	2020год

(1-й год планового периода)
	2021год (2-й год планового периода)
	в 

про-

центах
	в абсолют-ных

показа-

телях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	36794000300300101006101

	не указано 
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	Очная
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы среднего общего образования
	%
	100
	100
	100
	10
	

	
	
	
	
	
	
	Выполнение учебного плана (количество часов, содержание, лабораторные и практические работы)
	%
	100
	100
	100
	10
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родительской общественности, удовлетворенная качеством образовательной услуги
	%
	85
	85
	85
	10
	

	
	
	
	
	
	
	Количество обоснованных жалоб
	единиц в год
	0
	0
	0
	10
	


3.3. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 2


	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества

муниципальной услуги
	Допустимые  (возможные)  отклонения  от установленных  показателей  качества  муниципальной  услуги

	
	Содержание услуги 1

	Содержание услуги 2

	Содержание услуги 3

	Условия (формы) оказания услуги 1
	Условия (формы) оказания услуги 2
	Наименова-

ние показателя1
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